

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Håkan Uddenäs Revisionsbyrå AB, 556344-6615, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Förvaltningsberättelse**VERKSAMHET****Allmänt om verksamheten**

Bolagets startades 1989 och bedriver redovisningsverksamhet. Säte i Lund.

Bolagets omsättning har minskat de senaste åren till följd av en planerad avveckling av revisionsverksamheten, som helt avslutades under 2021/2022.

Det tidigare dotterbolaget OGIM 2.0 AB har genom fusion gått upp i moderbolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT	2023-09-01	2022-09-01	2021-09-01	2020-09-01
	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Nettoomsättning (tkr)	115	149	177	350
Resultat efter finansiella (tkr)	-11	0	22	93
Soliditet	99%	94%	93%	60%

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Total kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	745 284	78 993	944 277
Resultatdisposition enligt årsstämman:					
- balanseras i ny räkning			78 993	-78 993	0
Årets resultat				12 465	12 465
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	824 277	12 465	956 742

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	824 277
Årets resultat	12 465
Summa	836 742

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	836 742
Summa	836 742

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande notanteckningar. Beloppen redovisas i kronor om inget annat anges.

Undertecknad styrelseledamot i bolaget intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, delas att resultat- och balansräkningen denna dag fastställts på bolagets årsstämma. Stämman beslöt att disponera resultat enligt styrelsens förslag.

Ort... Lund... datum... 3/10 2024

Håkan Uddenäs
Styrelseledamot

2025021406045

Resultaträkning	<u>Not</u>	<u>2023-09-01</u> <u>2024-08-31</u>	<u>2022-09-01</u> <u>2023-08-31</u>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		115 318	148 884
Övriga intäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		115 318	148 884
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-88 918	-128 052
Personalkostnader	1	-15 846	-23 166
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-33 125	0
Summa rörelsekostnader		-137 889	-151 218
Rörelseresultat		-22 571	-2 334
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernbolag		9 633	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 730	2 527
Räntekostnader och liknande resultatposter		-342	0
Summa finansiella poster		12 021	2 527
Resultat efter finansiella poster		-10 550	193
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		25 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	100 000
Resultat före skatt		14 450	100 193
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 985	-21 200
Årets resultat		12 465	78 993

2025021406046

Balansräkning	Not	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Tillgångar			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	298 128	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		298 128	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	0	330 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	330 500
Summa anläggningstillgångar		298 128	330 500
<u>Omsättningstillgångar</u>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar på koncernbolag		0	25 427
Övriga fordringar		29 319	7 728
Upparbetat men ännu ej fakturerat		15 800	15 800
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		45 119	48 955
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		614 038	624 335
<i>Summa kassa och bank</i>		614 038	624 335
Summa omsättningstillgångar		659 157	673 290
Summa tillgångar		957 285	1 003 790

2025021406047

Balansräkning	Not	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Eget kapital och skulder			
<u>Eget kapital</u>			
<i>Bundet eget kapital:</i>			
Aktiekapital (1.000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		824 277	745 284
Årets resultat		12 465	78 993
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>836 742</u>	<u>824 277</u>
Summa eget kapital		956 742	944 277
<u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfonder		0	25 000
<i>Summa obeskattade reserver</i>		<u>0</u>	<u>25 000</u>
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		0	565
Övriga skulder		543	23 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>543</u>	<u>34 513</u>
Summa eget kapital och skulder		957 285	1 003 790

Tilläggsupplysningar**Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Not 1 - Personal		
<i>Medeltalet anställda</i>	1	1
Not 2 - Andelar i koncernbolag	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde	330 500	0
Årets förändring	-330 500	330 500
Utgående anskaffningsvärde	0	330 500
Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Förändring av anskaffningsvärde	331 253	0
Utgående anskaffningsvärde	331 253	0
Ingående avskrivning enligt plan	0	0
Årets avskrivning	-33 125	0
Utgåedne avskrivning enligt plan	-33 125	0
Redovisat värde	298 128	0

Lund den 3 oktober 2024


Håkan Uddenäs